Mẫu TN08

	GIÁO HỘI PHẬT GIÁO VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

BAN TRỊ SỰ

[image: image1.jpg]

ĐẠI GIỚI ĐÀN “……………….….” PL.25… - DL.20…

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 ĐƠN XIN THỌ GIỚI TỲ KHEO NI
Kính gởi: - BAN TRỊ SỰ GIÁO HỘI PHẬT GIÁO VIỆT NAM;

- BAN TỔ CHỨC ĐẠI GIỚI ĐÀN “…………..……………..” PL.25… - DL.20…

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Thế danh (chữ in hoa):

Pháp danh (chữ in hoa):

Ngày/tháng/năm sinh:
tại:

CMND/CCCD số:
Ngày/Nơi cấp:

Quê quán:

Địa chỉ thường trú (ghi rõ tên Tự viện):

Hiện tu học (ghi rõ tên Tự viện và địa chỉ):

Ngày/tháng/năm thọ giới Thức xoa:
tại Giới đàn:

Do Ban Trị sự GHPGVN Tỉnh/Thành :
tổ chức.

Bổn sư (ghi rõ phẩm vị và pháp danh):

Trình độ văn hóa
:

Trình độ Phật học
:

Nay con kính xin Ban Thường trực Ban Trị sự GHPGVN Tp. Hồ Chí Minh, Ban Tổ chức Đại Giới đàn “………………….” PL.25… - DL.20… chấp thuận cho con được đăng ký vào hàng Giới tử, phát nguyện thọ giới TỲ KHEO NI.
Con thành kính tri ân và kính chúc quý Tôn đức thân tâm an lạc, Phật sự viên thành./.
	* Thủ tục đính kèm:
- 01 Sơ yếu lý lịch (mẫu TN02 - có xác nhận của Chính quyền địa phương);
- 01 Bản sao Chứng điệp thọ giới Thức xoa (có thị thực);
- 01 Bản sao Bằng tốt nghiệp THPT (có thị thực);

- 01 Bản sao Chứng chỉ TCPH (có thị thực);
- 01 Bản sao CMND/CCCD (có thị thực);
- 01 Giấy khám sức khỏe;
- 03 Ảnh 3x4
   (Ảnh chụp không quá 6 tháng,  nền trắng, chính diện).

	…………………., ngày   …. tháng   …  năm 20…
Kính đơn

(ký tên, ghi rõ pháp danh và thế danh)

…………………………………………..………..
…………………………………………………….

XÁC NHẬN CỦA BỔN SƯ/Y CHỈ SƯ/TRỤ TRÌ

……………………….., ngày   …   tháng   …   năm 20   …
BỔN SƯ/Y CHỈ SƯ/TRỤ TRÌ
(ký tên & đóng dấu)

…………………………………………………

XÁC NHẬN CỦA BAN TRỊ SỰ GHPGVN

QUẬN / HUYỆN: ……………………………
Số :  . . .  /XN-BTS
(Nếu Giới tử ngoài Tp. Hồ Chí Minh, phái có xác nhận, giới thiệu
của Ban Trị sự GHPGVN các Tỉnh/Thành nơi Giới tử tu học)

……………………….., ngày   …   tháng   …   năm 20   …
TM. THƯỜNG TRỰC

 (ký tên & đóng dấu)

…………………………………………………

Ảnh

3 x 4